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ZORUNLU YAZ STAJI HAKKINDA SIKÇA SORULAN SORULAR 

Soru 1: En erken staj başlangıç tarihi nedir? 

Cevap 1: 2023 yılı yaz dönemi tarihleri aşağıda verilmiştir. Farklı dönemler için aşağıda linki verilen web 

sitemizde tarihler ilan edilecektir. Bunların haricinde sorunuz varsa erhaneryigit@isparta.edu.tr mail adresine mail 

atabilirsiniz. (Staja başlayacağınız tarihten en az 2 hafta önce başvurunuzu yapmış olmanız gerekiyor. Başvurusu 

onaylananların staja başlama tarihinden en az 1 hafta önce Staj Başvuru Formunu Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)’ye 

yüklemeleri gerekiyor. Aksi durumda başvurularınız kabul edilmez.) 

En Erken Staj Başlangıç Tarihi: 08/07/2024 

En Geç Staj Başvuru Tarihi: 28/07/2024 

En Geç Staj Başvuru Formu OBS'ye Yükleme Tarihi (Sigorta için): Staja başlama tarihinden en az 1 hafta önce 

Web Sitesi Linki: https://teknoloji.isparta.edu.tr/tekmekatronik/tr/lisans/staj-7453s.html 

Soru 2: Staj defteri ve formları nereden bulacağım? 

Cevap 2: Staj Başvuru Formu, Staj Devam Çizelgesi, Staj Değerlendirme Formu ve Staj Raporu Şablonuna 

Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden erişebilirsiniz. 

Soru 3: Kaç tane staj türü vardır ve süreleri nedir? 

Cevap 3: Mekatronik Mühendisliği Bölümü için staj uygulaması üç bölümden oluşmaktadır. Staj I, 20 iş günü 

“TEMEL ELEKTRİK VE ELEKTRONİK UYGULAMALARI”, 20 iş günü “MAKİNE 

UYGULAMALARI” olarak toplam 40 iş gününde yapılır. Staj II ise 20 iş günü “OTOMASYON 

UYGULAMALARI” olarak yapılır. 

Soru 4: Staj yapılacak iş yerinde aranan şartlar nedir? 

Cevap 4: Staj Uygulama Esaslarında iş yerinden beklenen şartlar yazmaktadır. Bunların tamamı veya makul bir 

kısmının bulunması o iş yerinde staj yapmanız için yeterlidir. 

Soru 5: İş yerinde mühendis bulunması zorunlu mudur? 

Cevap 5: Evet, iş yerinde, stajyerlerden sorumlu en az bir eğitici Mekatronik / Makine / Elektrik / Elektrik-

Elektronik Mühendisi bulunmalıdır. 

Soru 6: Staj defterini elle mi yazmalıyım? 

Cevap 6: Hayır, Staj raporu mutlaka elektronik ortamında hazırlanacaktır. Yazılar, Times New Roman veya 

Calibri fontunda ve 12 punto büyüklüğünde, iki yana hizalı, paragraf girintisiz, paragraf boşluklu, tek satırlı 

olmalıdır. Çıktı alınan sayfalar ve varsa ekler bir bütün haline getirildikten sonra her sayfası imzalı ve kaşeli olarak, 

OBS’de ilgili alana tek bir pdf olarak yüklenecektir. Staj mülakatında ve öğrenim süresi boyunca komisyonun 

isteyebileceği ihtimaline binaen imzalı ve basılı staj defterleri saklanacaktır. 

Soru 7: OBS’ye staj başvuru formunu doldurup yükledim. Sigortam yapılmış mıdır? 

Cevap 7: E-devlet üzerinden sigortanızı sorgulayabilirsiniz. Stajınıza 1 hafta kala süreye kadar sigortanızın 

yapılma süresi uzayabilir. Eğer stajınıza bir hafta kala sigortanızı hala göremiyor ve başvuru evraklarınız sistemde 

yüklü ise fakültemiz muhasebe birimiyle iletişime geçebilirsiniz. 

Soru 8: İki stajımı aynı firmada arka arkaya yapabilir miyim? 

Cevap 8: Evet, en fazla 2 stajınızı aynı firmada en az 40 iş günü olacak şekilde yapabilirsiniz. Staj defterinizi, 2 

farklı staj türü için kapak ve içindekiler sayfası da farklı olacak şekilde 2 farklı staj defteri gibi hazırlamalısınız. 

Staj Devam Çizelgesi ve Staj Değerlendirme Formu tek olabilir. Hepsini tek bir pdf formatında OBS’ye 

yüklemelisiniz. 

Soru 9: İki stajımı aynı firmada yapmak istiyorum. Bunun için iki ayrı başvuru mu yapmalıyım? 

Cevap 9: Hayır, eğer 2 staj türünü de aynı firmada yapacaksanız, tek bir staj başvurusu yapmalısınız. Tarihler her 

2 staj tarihini de kapsamalı, ayrıca açıklama kısmına da her 2 staj türünü de yazmalısınız. 
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Soru 10: İş güvenliği dersi aldım yine de OBS’de ilgili alanı doldurmalı mıyım? 

Cevap 10: Evet, videoları izleyip, testi yapmalısınız. Eğer muaf olabileceğinizi düşünüyorsanız, öğrenci işleriyle 

görüşebilirsiniz. 

Soru 11: Staj başvurusu yaptım ne zaman onaylanır? 

Cevap 11: Bölüm Staj komisyonu tarafından öğrencilere OBS’de yer alan e-posta adresleri (kurumsal e-posta 

adresinin kullanılması tavsiye edilir) üzerinden staj yerlerinin uygun olup/olmadığına dair bilgi, öğrencinin 

başvuru tarihine bağlı olarak; Ocak, Şubat, Mart, Nisan, Mayıs aylarının ikinci ve son haftaları içinde verilir. Staj 

yerleri uygun olmayan öğrenciler Mayıs ayının son haftası son iş gününe kadar yeni staj yerlerini bulup OBS 

üzerinden tekrar başvuru yaparak sürece yeniden başlayabilir. 

Soru 12: Staj başvurusu yaptım yukarıdaki tarihler geçti başvurum silinmiş bilgilendirme gelmedi? 

Cevap 12: Sistemde yer alan e-posta adresiniz güncel değildir veya yer almıyor olabilir. Güncellemelisiniz. 

Soru 13: Staj başvurusu yaptım yukarıdaki tarihler geçti başvurum silinmiş. Neden? 

Cevap 13: Staj türünü eksik girmiş olabilirsiniz. Tarihleri yanlış girmiş olabilirsiniz. İş yeriniz uygun olmayabilir. 

Aşağıdaki adrese e-posta atıp iletişime geçebilirsiniz. 

erhaneryigit@isparta.edu.tr 

Soru 14: Üç stajımı aynı firmada yapabilir miyim? 

Cevap: Hayır. En az bir tanesi farklı bir firma olmalıdır. 

Soru 15: Bir yaz dönemi içerisinde üç tane staj yapabilir miyim? 

Cevap 15: Stajlar yaz dönemi, bütünleme sınavlarının bitişi ve bir sonraki Güz döneminin başlangıcı arasında 

yapılmaktadır. Resmî tatiller yaz staj süresinden düşüleceği için yaz tatili genellikle 60 iş gününden daha kısa 

olmaktadır. Eğer yaz tatili 60 iş gününden daha uzun ise ve en az 3. sınıfsanız üç stajı da yapabilirsiniz. 

Soru 16: İki stajımı aynı yerde yaptım. İşyerinde Mesleki Eğitim Uygulamasını aynı firmada yapabilir miyim? 

Cevap 16: Evet, yapabilirsiniz. 

Soru 17: Yaz stajı yaparken yaz okuluna gidebilir miyim? 

Cevap 17: Hayır, aynı anda staj ve yaz okulu yapılamaz. 

Soru 18 : Hiçbir dersim kalmadı stajımı dönem içinde de yapabilir miyim? 

Cevap 18: Evet, eğer bitirme tezi ve iş yeri eğitimi de dâhil olmak üzere devam zorunluluğunuz bulunan hiçbir 

dersiniz yoksa dönem içinde de staj başvurusu yapabilirsiniz. Bu durumda staj başlangıcınız ile staj başvurunuz 

arasında en az 2 hafta süre olmalıdır. 

Soru 19: Staj mülakatı olacak mı? 

Cevap 19: Evet, Güz döneminin 2. haftasında staj defterleriniz kontrol edilir ve takip eden 3 hafta içerisinde staj 

mülakat tarihiniz ve saatiniz bölüm web sitemizde yayınlanır. Mülakat sonuçlarına web sitemizden her zaman 

erişebilirsiniz. 

Soru 20: Yurtdışında staj yapabilir miyim? 

Cevap 20: Evet, yurtdışında kabul aldığınız iş yerinden bir kabul mektubunu bölümümüze sunarak işlemlerinizi 

başlatabilirsiniz. Okulumuz yurtdışında yapılan stajlar için sigorta ödemesi yapamamaktadır. Dolayısıyla yurtdışı 

sigortanız şirketiniz veya tarafınızca yaptırılmalıdır. 
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